
P A L Ī D Z I  TĀ ,  K Ā  T O  D A R Ī J A  J Ē Z U S

Kādu dienu kāds vīrs pavaicāja Jēzum 
Kristum — kurš no baušļiem ir pats 

augstākais. Jēzus teica, ka pirmais no 
augstākajiem baušļiem ir mīlēt Dievu. Pēc 
tam Viņš teica, ka otrais no tiem ir „savu 
tuvāku mīlēt kā sevi pašu” (Marka 12:31). 
Tas nozīmē, ka mums vajadzētu mīlēt 
citus un izturēties pret citiem tā, kā mēs 
vēlamies, lai citi izturētos pret mums. ●

Jēzus teica, 
lai mēs mīlam 
savu tuvāko

Tu vari izlasīt šo stāstu Marka 12:28–31.

Kā tu centies palīdzēt citiem Jēzum līdzīgā 
veidā? Uzraksti un pastāsti mums par to.

Izgriez šo kartīti kā atgādinājumu, lai turpinātu palīdzēt citiem tā, 
kā to darīja Jēzus.

ES VARU MĪLĒT SAVU TUVĀKO

Padomā, kā tu varētu palīdzēt saviem 

tuvākajiem.

Lūdz Dievu un izplāno, kā viņiem palīdzēt.
Šis Sākumskolas bērnu pulciņš no Misisipi, 
ASV, palīdzēja uzkopt savu kaimiņu māju pēc 

viesuļvētras.

Īsteno savu plānu!


